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INGRESOS
Subsidio Estatal

Subsidio Federal
Ingresos Propios
Ingresos Calidad

Ingresos Promep

X. Estado de ingresos y egresos

Universidad Tecnolégica de Tamaulipas Norte

$41,821.262.77

$9.429.874,64
$18.781.744,00
$10.528.079,13
$2.981.565,00

$100.000,00

HEINNON $37,931.388.36

1000 Gastos por Servicios Personales

2000 Materiales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias

5000 Bienes Muebles e Inmuebles

$26.210.984,45

$1.728.782,59

$8.410.308,47

$24.292,00

$1.557.020,85

RESULTADO $3,889.874.41

Fuente: Universidad Tecnolégica de Tamaulipas Norte
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X. Estado de ingresos y egresos
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INGRESOS $60,212.547.94

Subsidio Estatal $17.897.000,00
Subsidio Federal $25.190.171,00
Ingresos Propios $14.043.811,94
Ingresos Calidad $2.981.565,00
Ingresos Promep $100.000,00
1000 Gastos por Servicios Personales $40.976.756,65
2000 Materiales y Suministros $2.483.906,43
3000 Servicios Generales $13.046.752,07
4000 Transferencias $24.292,00
5000 Bienes Muebles e Inmuebles $1.899.590,58

RESULTADO $1,781.250.21

Fuente: Universidad Tecnolégica de Tamaulipas Norte
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